
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 850,000 926,100 0

2 研 修 費 900,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 62,256 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 150,000 100,972 0

8 資 料 購 入 費 100,000 202,653 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 129,992 10,027 0

11 通信運搬・自動車燃料費 800,000 240,079 0

計 4,079,992 1,542,087 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,079,992 4,079,992 0

0 0 0

0 0 0

4,079,992 4,079,992 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

926,100 -76,100

0 900,000

62,256 937,744

0 50,000

0 50,000

0 50,000

差　　　 引

100,972 49,028

202,653 -102,653

0 0

10,027 119,965

240,079 559,921

4,079,992 1,542,087 2,537,905

1,542,087 2,537,905

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,079,992 1,542,087 2,537,905

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

5 4 10 - 0 収入 政務活動費（～9/3） 4,079,992 0 4,079,992

5 5 8 1 1 調査研究費 旅費 0 53,200 4,026,792

5 5 25 2 1 調査研究費 旅費 0 872,900 3,153,892

5 9 3 3 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 61,376 3,092,516

5 9 3 3 3 広報費 振込料 0 880 3,091,636

5 9 3 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 100,972 2,990,664

5 9 3 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 30,722 2,959,942

5 9 3 3 8 資料購入費 振込料 0 186 2,959,756

5 9 3 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 9,139 2,950,617

5 9 3 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 888 2,949,729

5 9 3 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,116 2,936,613

5 9 3 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 35,100 2,901,513

5 9 3 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,436 2,885,077

5 9 3 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,133 2,866,944

5 9 3 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 38,900 2,828,044

5 9 3 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 12,242 2,815,802

5 9 3 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,225 2,813,577

5 9 3 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 59,200 2,754,377

5 9 3 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 42,942 2,711,435

5 9 3 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,227 2,693,208

5 9 3 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 32,657 2,660,551

5 9 3 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 17,800 2,642,751

5 9 3 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,619 2,627,132

5 9 3 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,774 2,614,358

5 9 3 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,800 2,595,558

5 9 3 9 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 1,833 2,593,725

5 9 3 9 8 資料購入費 振込料 0 112 2,593,613

5 9 3 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 21,630 2,571,983

5 9 3 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 31,008 2,540,975

5 9 11 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,070 2,537,905

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


